
Stránka 1 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 3. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 28.11.2018 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, PhD., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer, M. Slabý, 
                 Ing. Š. Rattay, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Panenka,  
                JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera 

  

Hosté: V. Čahoj, MgA. A. Rut, Ing. P. Bervid, MBA, J. Endal 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 

Stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 
1606/19 v k. ú. Hlubočepy do vlastnictví hl. m. Prahy a 
jeho následnému předání pozemku do správy MČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/3/1555/2018 

2. 
Stanovisko ke směně pozemku parc. č. 1342/20 v k. 
ú. Jinonice za pozemek parc. č. 3859 v k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/3/1556/2018 

3. 
Žádost o povolení vyhrazeného parkování pro držitele 
průkazu ZTP/P, Svornosti 1497/1, k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/3/1557/2018 

4. 
Přehled veřejných zakázek zadaných Ing. Pavlem 
Richterem, starostou a Martinem Slabým, 1. 
zástupcem starosty. 

Schváleno RMČ/3/1558/2018 

5. 

Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo č.183 ze dne 
16.11.2017 
"Nátěr plechové střechy, oprava klempířských prvků a 
nátěr konstrukce pavlačí ve dvorní části domu 
Zubatého 330/10, Praha 5", kterou se upravuje cena 
díla. 

Schváleno RMČ/3/1559/2018 

6. 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitního 
řízení s názvem "Dodání kancelářského nábytku pro 
úřední budovy ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/3/1560/2018 

7. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna systému 
měření a regulace plynové kotelny nám. 14. října 
83/15" 

Schváleno RMČ/3/1561/2018 

8. 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitních 
řízení s názvem "Rekonstrukce parku Santoška, 
Praha 5" a "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

Schváleno RMČ/3/1562/2018 

9. 
Organizační struktura Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o. 

Schváleno RMČ/3/1563/2018 

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 5/0/OÚR/18 Schváleno RMČ/3/1564/2018 

11. 
Plná moc pro projednání stavby "Administrativní 
budova - Nádražní , Praha 5" s Odborem památkové 
péče Magistrátu hl. m. Prahy pro investora stavby 

Schváleno RMČ/3/1565/2018 



Stránka 2 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

Property N 74 a.s. - pozemek parc. č. 545/6, k.ú. 
Smíchov 

12. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a Smlouva o nájmu pozemků, k tíži 
pozemku parc. č. 1197, 1198, 2002/4 a 1382, k. ú. 
Košíře, ve svěřené správě MČ Praha 5, mezi MČ 
Praha 5 a společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, 
a. s. 

Schváleno RMČ/3/1566/2018 

13. 

Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 4728 (cca 
54 m2) – ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
celkové výměře 706 m2, k. ú. Smíchov, ve vlastnictví 
hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/3/1567/2018 

14. 

Žádost o stanovisko k prodeji části komunikace na 
pozemku parc. č. 4508/11, k. ú. Smíchov, komunikace 
ve vlastnictví hl. m. Prahy (pozemek ve vlastnictví 
společnosti PRODOMUS s. r. o.)   

Schváleno RMČ/3/1568/2018 

15. 
Plná moc pro stavebníka půdní vestavby v domě Na 
Březince 2033/17   

Schváleno RMČ/3/1569/2018 

16. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/3/1570/2018 

17. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Celková oprava 
bytových jednotek č. 6 v domě Plzeňská 442/209 a č. 
26 v domě Plzeňská 445/213, Praha 5 - Košíře" 

Schváleno RMČ/3/1571/2018 

18. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Celková oprava 
volného bytu č. 11 v domě Zubatého 330/10" 

Schváleno RMČ/3/1572/2018 

19. 
Prodloužení rámcové smlouvy č. 0178/1/KST/17 s 
firmou Instant Media s. r. o. 

Schváleno RMČ/3/1573/2018 

20. 

Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové 
smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění údržby zeleně a 
úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc 
prosinec 

Schváleno RMČ/3/1574/2018 

21. 
Schválení smlouvy o firemních cenách 2019 s Vienna 
House Cluster Tschechien s. r. o. 

Schváleno RMČ/3/1575/2018 

22. 

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na 
vybavení pro multimediální interaktivní výuku a učební 
pomůcky do základních a mateřských škol MČ Praha 
5 v roce 2018  

Schváleno RMČ/3/1576/2018 

23. 

Návrh na poskytnutí finančních prostředků základním 
a mateřským školám v roce 2018, na pokrytí aktivit z 
priorit MAP, které jsou v souladu s Akčním ročním 
plánem, dle přílohy 

Schváleno RMČ/3/1577/2018 

24. 

Návrh na vyplacení odměn, včetně odvodů 
zaměstnancům mateřských škol a základní škole, za 
kvalitně odvedené pracovní výkony ve ztížených 
podmínkách v provozu škol  

Schváleno RMČ/3/1578/2018 

25. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Zajištění 

Schváleno RMČ/3/1579/2018 



Stránka 3 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

datových a internetových služeb pro ÚMČ Praha 5" 

26. 
Pronájem nebytové jednotky - Stroupežnického 
2326/24, Praha 5 - na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/3/1580/2018 

27. 
Převod nájmu NP sloužící podnikání ev. č. 902, 
Plzeňská 452/167, Praha 5, na základě vyvěšeného 
záměru - finalizace  

Schváleno RMČ/3/1581/2018 

28. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0052/0/OSP/17 
"Obnova dětského hřiště v parku Klamovka, Praha 5" 

Schváleno RMČ/3/1582/2018 

29. 
Přerušení provozu mateřských škol zřizovaných MČ 
Praha 5 ve dnech vánočních prázdnin školního roku 
2018/2019 

Schváleno RMČ/3/1583/2018 

30. 

Objednávka č. 0317/OŠK/2018 na zajištění projektové 
dokumentace akce s názvem „Sanace havarijního 
stavu (trhliny ve vnitřním zdivu a podlahách) v 1.NP 
objektu MŠ Renoirova 29" 

Schváleno RMČ/3/1584/2018 

31. 
Schválení smlouvy o dílo k podlimitní veřejné zakázce 
s názvem "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, 
Praha 5 - Jinonice - provedení nového pavilonu" 

Schváleno RMČ/3/1585/2018 

32. Studie přestavby objektu, Na Doubkové 9, Praha 5 Schváleno RMČ/3/1586/2018 

33. 

Záštita JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 
a M. Slabého, zástupce starosty MČ Praha 5,  nad 16. 
ročníkem Mikulášské pro všechny hodné (i zlobivé) 
pejsky pořádané HELPPES - Centrum výcviku psů pro 
postižené, o. p. s.  

Schváleno RMČ/3/1587/2018 

34. 
Finanční dar pro Římskokatolickou farnost u kostela 
sv. Václava, Praha - Smíchov na akci "Mikulášská 
besídka pro děti 2018" 

Schváleno RMČ/3/1588/2018 

35. 
Prodej vozidla Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 

Schváleno RMČ/3/1589/2018 

36. Přidělení služebního vozidla Schváleno RMČ/3/1590/2018 

37. Vozový park Úřadu městské části Praha 5 Schváleno RMČ/3/1591/2018 

 
  



Stránka 4 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1555/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 1606/19 v k. ú. Hlubočepy do 
vlastnictví hl. m. Prahy a jeho následnému předání pozemku do správy MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s bezúplatným převodem do vlastnictví hl. m. Prahy pozemku parc. č. 1606/19 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 178 m2, k. ú. Hlubočepy. Pozemek parc. č. 
1606/19 k. ú. Hlubočepy ve vlastnictví ČR a příslušnost hospodařit s ním má Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 

II. Nesouhlasí 

1. s předáním pozemku parc. č. 1606/19 k. ú. Hlubočepy do správy MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1556/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko ke směně pozemku parc. č. 1342/20 v k. ú. Jinonice za pozemek parc. č. 
3859 v k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se směnou pozemků parc. č. 1342/20, k. ú. Jinonice, ve vlastnictví fyzické osoby za 
pozemek parc. č. 3859, k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu zamítavých 
stanovisek Odboru dopravy a Odboru územního rozvoje 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1557/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o povolení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP/P, Svornosti 
1497/1, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr užívání vyhrazeného parkovacího stání pro 1 osobní vozidlo na pozemku parc. č. 
546/1, k. ú. Smíchov, dle zákresu, který tvoří přílohu tohoto materiálu, před bytovým 
domem Svornosti 1497/1, Praha 5, k. ú. Smíchov pro ??????????????, bytem 
??????????????? Praha 5, k. ú. Smíchov a to bezúplatně, na základě vydané 
parkovací karty, s tím, že žadatelka si zajistí označení parkovacího stání na plášti 
budovy ???????????????na základě vydaného souhlasu SVJ, na vlastní náklady 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 7 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1558/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Ing. Pavlem Richterem, starostou a Martinem 
Slabým, 1. zástupcem starosty. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané Ing. Pavlem Richterem, starostou a Martinem Slabým, 
1. zástupcem starosty., za období od 01. 09. 2018 do 31. 10. 2018 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1559/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o dílo č.183 
ze dne 16.11.2017 
"Nátěr plechové střechy, oprava klempířských prvků a nátěr konstrukce pavlačí ve 
dvorní části domu Zubatého 330/10, Praha 5", kterou se upravuje cena díla. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy o dílo č.183 
ze dne 16. 11. 2017 " Nátěr plechové části střechy, oprava klempířských prvků a nátěr 
konstrukce pavlačí ve dvorní části domu Zubatého 330/10, Praha 5", kterou se upravuje 
změna ceny díla 

2. navýšení ceny díla nad rámec SoD o Kč 24.772,40 bez DPH 

3. finanční krytí bude zajištěno z plánu zdaňované činnosti stř.9213, pol. Opravy nad 
200.tisíc Kč rezerva Centra ( SU511, AU 0001) 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra a. s. o rozhodnutí RMČ 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1560/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitního řízení s názvem "Dodání 
kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 
na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Dodání kancelářského nábytku pro úřední 
budovy ÚMČ Praha 5" ve složení: 
1. člen - Bc. Hana Charvátová 
2. člen - Zdeňka Trokanová 
3. člen - Karel Bauer 
4. člen - Mgr. Zdeněk Doležal 
5. člen - Josef Endal 
6. člen - Viktor Čahoj 

1. náhradník - Markéta Drastilová 
2. náhradník - Roman Žipaj 
3. náhradník - Bc. Jan Trojánek 
4. náhradník - Ing. Štěpán Rattay 
5. náhradník - JUDr. Petr Lachnit 
6. náhradník - Ing. Jarmila Svobodová 

II. Ukládá 

1. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící komisi 
pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Dodání kancelářského nábytku pro úřední 
budovy ÚMČ Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 29.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1561/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Výměna systému měření a regulace plynové kotelny nám. 14. října 83/15" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna systému 
měření a regulace plynové kotelny nám. 14. října 83/15", společnost MARKUL 
CONTROLS s. r. o., Svojetice 201, Mukařov, IČO 272 10 821 s celkovou nabídkovou 
cenou 319.089 Kč bez DH v režimu přenesené daňové povinnosti 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností MARKUL CONTROLS s. r. o. 

3. finanční krytí v celkové výši 319.089 Kč bez DPH v režimu přenesené daňové 
povinnosti, které je zajištěno z plánu zdaňované činnosti na rok 2019, stř. 9713, pol. 
Opravy nad 200 tis. Kč /SU 511, AU 0001/ 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy s oběma smluvními 
stranami 

  

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 05.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1562/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitních řízení s názvem "Rekonstrukce 
parku Santoška, Praha 5" a "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 
na podlimitní veřejné zakázky s názvem: "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" a 
"Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

ve složení: 
1. člen - Bc. Jan Zeman 
2. člen - Jan Hrabánek 
3. člen - Ing. Milan Kryl  
4. člen - Bc. Lukáš Herold 
5. člen - Martin Slabý 

1. náhradník - Ing. Kateřina Knížková 
2. náhradník - Bc. Martina Vernerová 
3. náhradník - Mgr. Eva Horáková 
4. náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
5. náhradník - JUDr. Petr Lachnit 

II. Ukládá 

1. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotících 
komisí pro podlimitní veřejné zakázky s názvem: "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 
5" a "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 29.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1563/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Organizační struktura Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. organizační strukturu Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. s platností 
od 1. 1. 2019 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, Praha 5, p. o. s tímto usnesením 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality  

Termín plnění: 07.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1564/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 5/0/OÚR/18 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 5/0/OÚR/18 ze dne 01. 06. 2018 
se společností Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, příspěvková organizace, 
IČO 708 83 858, na prodloužení doby bezplatného zapůjčení architektonického modelu 
Smíchov – jih širší vztahy, tj. od 01. 01. 2019 do 31. 08. 2019 

2. pojištění modelu na celou dobu trvání výpůjčky, tj. od 01. 01. 2019 do 31. 08. 2019 na 
základě Pojistných smluv, které budou uzavřeny se společností Česká podnikatelská 
pojišťovna, a. s., IČO 639 98 530 

3. finanční krytí závazku za pojištění modelu v max. výši 20.000 Kč bude zajištěno z 
rozpočtu OÚR na rok 2019 z kapitoly 01, podkapitoly 0115, § 3635 a položky 5163. 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
výpůjčce č. 5/0/OÚR/18 oběma smluvními stranami. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 14 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1565/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Plná moc pro projednání stavby "Administrativní budova - Nádražní , Praha 5" s 
Odborem památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy pro investora stavby Property N 74 
a.s. - pozemek parc. č. 545/6, k.ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. záměr uložení 16 podzemních lanových kotev a vodící zídky k převrtávané pilotové 
stěně na pozemku parc. č. 545/6, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5, vrámci 
připravované stavby "Administrativní budova - Nádražní, Praha 5" na pozemku parc. č. 
545/5, k. ú. Smíchov, investora stavby Property N 74 a. s., z důvodu budoucího využití 
tohoto pozemku      

II. Neschvaluje 

1. vystavení plné moci pro projednání stavby "Administrativní budova - Nádražní, Praha 5"s 
Odborem památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy pro investora stavby Property N74 a. 
s., se sídlem Krymská 238/18, Praha 10, IČO 057 81 060, zastoupený na základě plné 
moci společností URBIA s. r. o., se sídlem Králodvorská 16, Praha 1, IČO 496 87 514  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1566/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a Smlouva o nájmu 
pozemků, k tíži pozemku parc. č. 1197, 1198, 2002/4 a 1382, k. ú. Košíře, ve svěřené 
správě MČ Praha 5, mezi MČ Praha 5 a společností Pražská plynárenská Distribuce, 
a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o nájmu 
pozemků, k tíži pozemku parc. č. 1197, 1198, 2002/4 a 1382, k. ú. Košíře, ve svěřené 
správě MČ Praha 5, mezi MČ Praha 5 a společností Pražská plynárenská Distribuce, a. 
s., člen koncernu Pražská plynárenská,a. s., se sídlem Praha 4, 
U Plynárny 500,  IČO 274 03 505 

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     
  



Stránka 16 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1567/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 4728 (cca 54 m2) – ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o celkové výměře 706 m2, k. ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s prodejem části pozemku parc. č. 4728 – ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové 
výměře 706 m2 v k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy z důvodu záporného 
stanoviska Odboru dopravy a vyjádření Odboru životného prostředí 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1568/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o stanovisko k prodeji části komunikace na pozemku parc. č. 4508/11, k. ú. 
Smíchov, komunikace ve vlastnictví hl. m. Prahy (pozemek ve vlastnictví společnosti 
PRODOMUS s. r. o.)   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s prodejem veřejné komunikace na pozemku parc. č. 4508/11, k. ú. Smíchov 
(komunikace ve vlastnictví hl. m. Prahy) z důvodu záporného stanoviska Odboru 
územního rozvoje a doporučení o doplnění Odboru dopravy 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1569/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Plná moc pro stavebníka půdní vestavby v domě Na Březince 2033/17   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Plnou moc pro stavebníka půdní vestavby v domě ??????????????????? Stavebníkem 
je ????????????????, bytem ??????????????????? Olomouc 

II. Ukládá 

1. infomovat stavebníka o usnesení Rady a předložit plnou moc k podpisu starostovi 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 17.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1570/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, 
odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28276 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 3.184 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 28277 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 50 tis. Kč Odboru 
Kancelář starosty 
RO 28278 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 900 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 
RO 28279 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 20 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 
RO 28280 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 40,8tis. Kč Odboru 
Kancelář tajemníka 
RO 28282 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 92,9 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 28284 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 625,8 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 28285 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 3.940 tis. Kč Odboru 
Kancelář tajemníka 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - snížení celkového objemu 
rozpočtu provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 28281 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 28282 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 2.200 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 28283 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 28284 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 4.350 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1571/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Celková oprava bytových jednotek č. 6 v domě Plzeňská 442/209 a č. 26 v domě 
Plzeňská 445/213, Praha 5 - Košíře" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Celková oprava 
bytových jednotek č. 6 v domě Plzeňská 442/209 a č. 26 v domě Plzeňská 445/213, 
Praha 5 - Košíře", tj. společnost SMART SBD s. r. o., se sídlem U Elektry 830/2b, Praha 
9 – Hloubětín, IČO 042 12 223 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.217.676 Kč bez DPH, tj. 1.400.327 Kč vč. 
DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností SMART SBD s. r. o., se sídlem U 
Elektry 830/2b, Praha 9 – Hloubětín, IČO 042 12 223 

3. financování oprav ve výši 598.126 Kč bez DPH zajištěno z plánu zdaňované činnosti na 
rok 2018 ze střediska 9313 z položky opravy nad 200 tis. Kč, SU 511, AU 0001 a 
investice ve výši 619.550 Kč bez DPH zajištěné v roce 2019 z podk. 0813, § 3612, pol. 
6121. V rámci této veřejné zakázky dochází k přenesení daňové povinnosti 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. ohledně výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1572/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Celková oprava volného bytu č. 11 v domě Zubatého 330/10" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Celková oprava volného 
bytu č. 11 v domě Zubatého 330/10", tj. společnost KERT, s. r. o., se sídlem Kolovečská 
1938/2, Praha 5, IČO 615 07 890 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 580. 411 Kč bez DPH, tj. 667. 
473 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností KERT, s. r. o., se sídlem 
Kolovečská 1938/2, Praha 5, IČO 615 07 890 

3. financování oprav ve výši 250.103 Kč bez DPH hrazeno z plánu zdaňované činnosti na 
rok 2018 ze střediska 9213 z položky opravy nad 200 tis. Kč, SU 511, AU 0001 a 
investice ve výši 330. 308 Kč bez DPH zajištěné v roce 2019 z podk. 0513, §4357, pol. 
6121. V rámci této veřejné zakázky dochází k přenesení daňové povinnosti. 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. ohledně výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 22 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1573/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur PhD., starosta MČ Praha 5 
 
Prodloužení rámcové smlouvy č. 0178/1/KST/17 s firmou Instant Media s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prodloužení rámcové smlouvy č. 0178/1/KST/17 spojené s inzercí v časopisu Pětka s 
firmou Instant Media s. r. o., se sídlem Na Šafránce 1807/32, Praha 10, IČO 271 21 755 

II. Ukládá 

1. předat dodatek ke smlouvě č. 0178/1/KST/17 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Bc. Jakub Večerka, vedoucí odboru PR, tiskové a protokolu  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1574/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 o 
zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc prosinec 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce prosince 2018 za celkovou částku 5.774 664,22 Kč 
včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. 11/2018 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 
5 na období prosince 2018 

3. denní plán prací na období prosince 2018 

4. finanční krytí, které  je zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2018 z podkap. 
0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745 a z rozpočtového provizoria roku 2019 v měsíci 
lednu. 
Fakturace prací za období 1. 12. až 15. 12. 2018 proběhne dle skutečně odvedené 
práce na základě dodaných pracovních deníků ke dni 15. 12. 2018 a za období 16. 12. 
až 31. 12. 2018 proběhne dle skutečně odvedené práce na základě dodaných 
pracovních deníků ke dni 31. 12. 2018 – úhrada finančních prostředků proběhne v 
měsíci lednu 2019 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 24 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1575/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o firemních cenách 2019 s Vienna House Cluster Tschechien s. r. 
o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o firemních cenách se společností Vienna House Cluster Tschechien s. r. o., 
Evropská 370/15, Dejvice, Praha 6, Smlouva je platná pro hotely Vienna House Andel's 
Prague a angelo by Vienna House Prague. Platnost smlouvy do 31.12. 2019. 

2. zajistit podpis smlouvy oběma stranami 

Zodpovídá: Mgr. Markéta Dobalová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 21.12.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 25 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1576/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vybavení pro multimediální interaktivní 
výuku a učební pomůcky do základních a mateřských škol MČ Praha 5 v roce 2018  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na poskytnutí finančních prostředků na vybavení pro multimediální interaktivní 
výuku a učební pomůcky do základních a mateřských škol v roce 2018 dle přílohy 

2. finanční krytí, které bude provedeno navýšením investičního a neinvestičního příspěvku 
jednotlivých škol na vybavení pro multimediální interaktivní výuku 
a učební pomůcky do základních a mateřských škol v roce 2018 dle přílohy: 

§ 3111, pol. 6351 + 112.000 Kč (ORG 874), 

§ 3111, pol. 5331 +   47.000 Kč na jednotlivá ORG (dle přílohy), 
§ 3113, pol. 5331 + 146.000 Kč na jednotlivá ORG (dle přílohy), 

přesunem z podkapitoly 0440 školství § 3113, pol. 5137 - 305.000 Kč 

II. Ukládá 

1. informovat jednotlivé MŠ a ZŠ o usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 04.12.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1577/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků základním a mateřským školám v roce 
2018, na pokrytí aktivit z priorit MAP, které jsou v souladu s Akčním ročním plánem, 
dle přílohy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na poskytnutí finančních prostředků základním a mateřským školám v roce 2018 
na pokrytí aktivit z priorit MAP, které jsou v souladu s Akčním ročním plánem, dle přílohy 

2. finanční krytí, které bude zajištěno převodem finančních prostředků v rámci podkapitoly 
0440 školství: 

- z § 3113, pol. 5331 - 28.000 Kč, z § 3111, pol. 5331 - 100.000 Kč přesun na 
§ 3111, pol. 6351 + 128.000 Kč a zároveň navýšení investičního příspěvku MŠ 
Podbělohorská (ORG 875) 
- z § 3113, pol. 5137 - 169.200 Kč přesun na § 3113, pol. 5331 + 169.200 Kč 
z § 3113, pol. 5331 navýšení neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým 
organizacím ve výši 341.200 Kč dle přílohy: 
ZŠ MŠ Chaplinovo nám. ORG 757 + 205.200 Kč, 
FZŠ Drtinova ORG 815 + 68.000 Kč, 
ZŠ a MŠ Kořenského ORG 863 + 68.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. informovat jednotlivé ZŠ a MŠ o usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.11.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1578/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Návrh na vyplacení odměn, včetně odvodů zaměstnancům mateřských škol a 
základní škole, za kvalitně odvedené pracovní výkony ve ztížených podmínkách v 
provozu škol  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyplacení odměn včetně odvodů zamestnancům mateřských škol a základní škole (viz 
důvodová zpráva) v celkové výši 240.000 Kč, navýšením neinvestičního příspěvku 
jednotlivým MŠ a ZŠ, za kvalitně odvedené pracovní výkony ve ztížených podmínkách 
během provádění rekonstrukcí, oprav a úprav ve školách 

2. finanční krytí ve výši 240,0 tis. Kč bude zajištěno přesunem v rámci podkapitoly 0440 
školství: 
z § 3113, pol. 5331 UZ 00 - 240,0 tis. Kč 
na: 
§ 3113, pol. 5331 + 100,0 tis. Kč (ORG 871), 
§ 3111, pol. 5331 + 46,0 tis. Kč (ORG 867), 
§ 3111, pol. 5331 + 47,0 tis. Kč (ORG 877), 
§ 3111, pol. 5331 + 47,0 tis. Kč (ORG 869) 
a současné navýšení neinvestičního příspěvku uvedených PO na rok 2018 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1579/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur PhD., starosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Zajištění datových a internetových služeb pro ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Zajištění datových a internetových 
služeb pro ÚMČ Praha 5", tj. společnost České Radiokomunikace a. s., se sídlem 
Skokanská 2117/1, Praha 6 – Břevnov, IČO 247 38 875 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
648.000 Kč bez DPH, tj. 784.080 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností České Radiokomunikace a. s., 
se sídlem Skokanská 2117/1, Praha 6 – Břevnov, IČO 247 38 875 

3. financování veřejné zakázky ve výši 648.000 Kč bez DPH, tj. 784.080 Kč vč. DPH 
zajištěno z podk. 0924, § 6171, pol. 5162 z rozpočtu roku 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 12.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 29 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1580/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytové jednotky - Stroupežnického 2326/24, Praha 5 - na základě 
zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytové jednotky vedené pod č. 904 o velikosti 34,60 m2 
v nemovitosti Stroupežnického 2326/24, Praha 5 - Smíchov žadateli: 
MUDr. Markéta Mudrová, praktická zubní ordinace, IČO 496 27 058 za účelem 
provozování stomatologické ordinace za nájemné ve výši 5.000 Kč měsíčně + alt. DPH + 
zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou 

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 30 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1581/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Převod nájmu NP sloužící podnikání ev. č. 902, Plzeňská 452/167, Praha 5, na základě 
vyvěšeného záměru - finalizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. převod nájmu nebytové jednotky ev. č. 902 v nemovitosti Plzeňská 452/167 ze 
stávajícího nájemce Xuan Hoai Nguyen, nám. ČSA 147, Terezín, IČO 280 96 207 a Thi 
Mien Mai, nám. ČSA 147, Terezín, IČO 280 27 469 na nového nájemce: Hai Hong Le, 
Bělohorská 258/43, Praha 6 - Břevnov, IČO 272 66 389 a to v souladu s § 2307 
Občanského zákoníku za podmínky akceptace smlouvy o řešení sporů (rozhodčí 
smlouva) formou uzavření dodatku č. 3 k NS č. 5/0/ZOOA/15 

2. dodatek č. 3 dle bodu I. 1 tohoto usnesení Rady MČ Praha 5, který tvoří nedílnou přílohu 
tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1582/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0052/0/OSP/17 "Obnova dětského hřiště v parku 
Klamovka, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0052/0/OSP/17 "Obnova dětského hřiště v parku 
Klamovka" se společností ALMA ENERGO, s. r. o., IČO 035 14 498, Plzeňská 
1270/97, Praha 5. Předmětem Dodatku č. 1 je změna rozsahu díla a s tím související 
navýšení ceny díla o 392.201 Kč včetně DPH. Celková cena víceprací činí 7,03 % z 
původní ceny díla 5.580.221, 12 Kč včetně DPH. Celková cena díla včetně víceprací 
je 5.972.422 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí z položky ORJ 0241, § 3421, pol. 6121, ORG 410039 ve výši 392.201 Kč 
včetně DPH 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky k podpisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
0052/0/OSP/17 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 32 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1583/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Přerušení provozu mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 ve dnech vánočních 
prázdnin školního roku 2018/2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přerušení provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin ve školním roce 
2018/2019 v souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v 
platném znění 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1584/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0317/OŠK/2018 na zajištění projektové dokumentace akce s názvem 
„Sanace havarijního stavu (trhliny ve vnitřním zdivu a podlahách) v 1.NP objektu MŠ 
Renoirova 29" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0317/OŠK/2018 pro firmu AND, spol. s r. o., se sídlem Petra Bezruče 
25/925,  Praha 8 - Kobylisy, IČO 407 67 141, ve výši 142.000 Kč bez DPH, tj. 171.820 
Kč vč. DPH na vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby akce s 
názvem "Sanace havarijního stavu (trhliny ve vnitřním zdivu a podlahách) v 1. NP 
objektu MŠ Renoirova 29/648", v rámci ZŠ a MŠ Barrandov I, Praha 5 - Hlubočepy, 
Chaplinovo nám. 1/615 

2. finanční krytí objednávky v celkové výši 142.000 Kč bez DPH, tj. 171.820 Kč vč. DPH 
bude zajištěno v rámci podkapitoly 0440, přesunem finančních prostředků 
ve výši 172 tis. Kč z § 3111, pol. 5169 (nákup ostatních služeb) na § 3113 pol. 5169 
(nákup ostatních služeb) 

II. Ukládá 

1. předložit objednávku k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 03.12.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 34 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1585/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "ZŠ Waldorfská, obj. 
Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového pavilonu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového pavilonu" s vybraným účastníkem, 
společností Raeder & Falge s. r. o., se sídlem Přívozní 114/2,  Lovosice, IČO 287 14 
989 

2. financování veřejné zakázky ve výši 45.839. 000 Kč bez DPH, tj. 55.465.190 Kč vč. 
DPH zajištěno v roce 2019 a 2020 z podk. 0413, § 3113, pol. 6121 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy o dílo k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - 
provedení nového pavilonu", mezi vybraným účastníkem Raeder & Falge s. r. o. a 
starostou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 19.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1586/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Studie přestavby objektu, Na Doubkové 9, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. studii přestavby objektu, Na Doubkové 9, Praha 5, zpracovatel ov - architekti, s. r. o., 
11/2018 jako podklad pro zpracování dalších stupňů projektové dokumentace ve 
variantě "dřevěná"  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 36 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1587/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Záštita JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 a M. Slabého, zástupce starosty 
MČ Praha 5,  nad 16. ročníkem Mikulášské pro všechny hodné (i zlobivé) pejsky 
pořádané HELPPES - Centrum výcviku psů pro postižené, o. p. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 a M. Slabého, zástupce starosty 
MČ Praha 5nad 16. ročníkem Mikulášské pro všechny hodné (i zlobivé) pejsky pořádané 
HELPPES - Centrum výcviku psů pro postižené, o. p. s. 8. prosince 2018 od 10:30 hodin 
v Areálu HELPPES, Plzeňská ul., Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 37 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1588/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar pro Římskokatolickou farnost u kostela sv. Václava, Praha - Smíchov na 
akci "Mikulášská besídka pro děti 2018" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar pro Římskokatolickou farnost u kostela sv. Václava, Praha - Smíchov na 
akci "Mikulášská besídka pro děti 2018" 

2. darovací smlouvu, která je přílohou materiálu 

3. finanční krytí ve výši 20.000 Kč bude zajištěno v rámci podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní 
záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5223 Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským společnostem, po finančním přesunu z § 4349 Ostatní sociální 
péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva, pol. 5169 Nákup ost. služeb 

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1589/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Prodej vozidla Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem vozidla VW Transporter rok pořízení 2008 z majetku CSOP do vlastnictví P 
Car Trade, s. r. o., Pekařská 603/12, Praha 5, 150 00, IČO 271 56 729 za částku 85.000 
Kč, dle § 27, odst. 8 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

2. seznámit ředitelku CSOP, p. o. Praha 5 s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality  

Termín plnění: 07.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 39 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1590/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Přidělení služebního vozidla 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přidělení vozidla ÚMČ Praha 5 ke služebním účelům včetně CCS karty: 

- Karel Bauer, RZ vozidla 7AB 1310, ŠKODA Octavia 1,4 TSI 

- Ing. Štěpán Rattay, RZ vozidla 7AB 1311, ŠKODA Octavia 1,4 TSI 

- Mgr. Zdeněk Doležal, RZ vozidla 7AB 1312, ŠKODA Octavia 1,4 TSI 

- Ing. Jan Panenka, RZ vozidla 6AP 0287, ŠKODA Octavia 1,8 TSI 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dohody dle bodu I.1 a zajistit předání vozů. 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské 
části  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 40 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 28.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/3/1591/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Vozový park Úřadu městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ukládá 

1. vypracovat podklady pro obnovu části vozového parku Úřadu městské části Praha 5 
prostřednictvím operativního leasingu. 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské 
části  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     

  



Stránka 41 z 41 
3. RMČ, dne 28.11.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:00 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 

  

  

  

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno 30. 11. 2018 

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
starosta MČ Praha 5 


